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3 grudnia 2022 r. odbyły się
wybory związkowe na kadencję
20232028 w  KFM Furniture
w  Kolbuszowej. Były to wybory
dość szczególne, ponieważ na za
służoną emeryturę przeszedł wie
loletni Przewodniczący KZ  Jan
Miazga. Jego miejsce zajął długo
letni pracownik i  członek tutej
szych związków zawodowych,
Arkadiusz Drewnicki. Wybrano
również nowy Zarząd, Komisję
Rewizyjną oraz Delegatów na
Walne Zebranie Delegatów Re
gionu Rzeszowskiego.
Pierwszą sprawą, jaką zajął się

nowy Zarząd KZ była szeroka
kampania informacyjna, przypo
minająca wszystkim pracowni
kom KFM Furniture o  istnieniu
związków zawodowych i  ich roli
w  ochronie pracowników pracu
jących w tym zakładzie. Zakłado
wa gablota po wielu miesiącach
ciszy szybko zapełniła się sto
sownymi informacjami i komuni
katami. Tylko do końca 2022 ro
ku udało się zapisać 12 nowych
członków NSZZ „Solidarność”,
ich aktualna liczba to już 126
osób na niespełna 400 wszystkich
członków załogi (na terenie za
kładu istnieją równolegle, drugie
związki zawodowe). Pracy i pola
do popisu jest więc w  tej kwestii
jeszcze sporo, Zarząd KZ ma na
dzieję na systematyczne powięk
szanie grona członków związ
ków zawodowych w  tutejszym
zakładzie. W  tym celu powstała
także grupa związkowa w  me
diach społecznościowych Face

book, gdzie pojawiać się będą
równolegle, aktualne informacje
na temat działalności organizacji
związkowej.
W  grudniu 2022 r. nowy Za

rząd KZ NSZZ „Solidarność”
przy KFM Furniture w  Kolbu
szowej, w  porozumieniu z  rów
nolegle działającymi tu drugimi
związkami zawodowymi, zała
twił też sprawę wygasłego man
datu zakładowego społecznego
inspektora pracy. Stanowisko to,
w  wyniku wyborów, zgodnych
z  ustawą o  społecznej inspekcji
pracy i  wewnętrznym regulami
nem, objął wieloletni pracownik
naszego zakładu, Marek Kret,
którego kadencja potrwa przez
najbliższe cztery lata.
Zdajemy sobie sprawę, że

przed nami wiele pracy, zwłasz
cza z  uwagi na nowe władze
w  firmie, które planują szereg
zmian w  funkcjonowaniu nasze
go zakładu. Wierzymy, że
wspólnymi siłami i przy pomocy
prawniczej z  Regionu Rzeszow
skiego NSZZ „Solidarność”, bę
dziemy w stanie podołać zadaniu
i sprawić, by wszyscy pracownicy
mogli w  każdej sytuacji czuć
wsparcie związkowe, a  podjęte
decyzje były zgodne z kodeksem
pracy i  szeroko pojętą uczciwo
ścią na linii pracodawca – pra
cownik, jak również zawsze także
w przeciwnym kierunku.

Arkadiusz Drewnicki
przewodniczący KZ NSZZ „S”

przy KFM Furniture

„Solidarność” w Furniture

15 grudnia 2022 r. Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Za
kładów Chemicznych w Nowej Sarzynie zorganizowała Spotkanie Opłatko

we dla swoich członków – emerytowanych pracowników zakładu.
Świąteczne spotkanie było również okazją do przeprowadzenia wyborów
związkowych na nową kadencję. Zgodnie z wolą seniorów funkcję prze
wodniczącego „S” Koła Emerytów i Rencistów przy ZCh Organika Sarzy

na w latach 20232028 pełnił będzie Alfred Ryś. Gratulujemy!

Przewodniczący NSZZ „Solidarność”
wybrani na kadencję 2023 2028
w organizacjach związkowych:

GS Strzyżów – Joanna Dobek
Emerytów i Rencistów  Jakub Malarski

CWT Rzeszów – Agnieszka Janda
DPS PiskorowiceMołynie – Marzena Zasadzińska

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie – Jerzy Południak
Furniture Kolbuszowa – Arkadiusz Drewnicki

IPN Oddział Rzeszów – Barbara Szczepańska
NFZ Oddział Rzeszów – Sławomir Warzocha

MOPS Boguchwała – Paulina Kotowicz
Opella Healthcare – Joanna Jurek

PKS Rzeszów – Bogdan Piecuch
DPS Mielec – Jolanta Haptaś

Powiatowa Stacja Sanepidu w Rzeszowie – Dorota Gregorczyk
TVP Rzeszów – Jacek Lasota

ZOZ nr 2 – Ewa Wasilewska
MPGK Rzeszów – Zbigniew Płonka

Społem PSS w Rzeszowie – Agnieszka Wrzos
Paged Sędziszów Młp. – Jacek Kosydar

Stokrotka – Alina Bosak
Lear Mielec – Katarzyna Szczukocka

KP PSP Strzyżów – Jacek Pelczar

Nowa organizacja „Solidarności”
Organizacja Zakładowa NSZZ

„Solidarność” Pracowników
Urzędu Miasta w  Rzeszowie
rozpoczęła swoją działalność 12
stycznia 2023 r. Pracownicy
podjęli słuszną decyzję o  zorga
nizowaniu się i  zasileniu szere
gów członków NSZZ „Solidar
ność”. Najważniejszym dla nich
zadaniem będzie podjęcie walki
o  poprawę swoich warunków
pracy i płacy.
Na funkcję Przewodniczącego

został wybrany Marian Salwik.
Zastępcą przewodniczącego
Andrzej Komosa, sekretarzem –
Jacek Czajka, skarbnikiem – Ka
rina Nowacka, zaś członkiem za
rządu – Marcin Deręgowski.
Warto zaznaczyć, iż fakt zorga
nizowania się został pozytywnie
przyjęty przez pracowników
i tylko w ciągu kilku dni uzwiąz
kowienie liczyło już 70 osób.
Nowo powstałą Organizację

witamy na pokładzie oraz ży
czymy sukcesów w  działalności
związkowej.

Organizując się w NSZZ „So
lidarność” pracownicy wspólnie
działają w  zakresie poprawy
warunków pracy. Tam, gdzie
funkcjonuje profesjonalny zwią
zek zawodowy z  zapleczem
prawnym i  eksperckim sytuacja
pracowników ulega zmianom,
wygląda lepiej, prawa pracow
nicze są bardziej respektowane.
„Solidarność” skutecznie staje
w obronie godności i praw czło
wieka, posiadamy wiedzę i  do
świadczenie. Razem możemy
pomagać pracownikom w  bu
dowaniu dobrych relacji z  pra
codawcą.

Joanna Stopyra

1 lutego2023 r. odbyły się wybory władz Organizacji Zakładowej NSZZ
„Solidarność” w Komendzie Powiatowej PSP Strzyżów. Nad procedurą
wyborczą czuwał Andrzej Filipczyk, przewodniczący Regionalnej Komisji
Wyborczej. Gościem zebrania był Roman Jakim, przewodniczący Zarządu
Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”, który rozmawiał o proble
mach braci strażackiej.Strażacy zdecydowali, że przewodniczącym w ka

dencji 20232028 będzie Jacek Pelczar. Gratulujemy!

Wybory w obiektywie


